»Budowa parkingu publicznego wraz z niezbedng infrastruktura towarzyszaca na
dzialce gminnej nr 1625 w Pacanowie”
Znak sprawy: IGPM.271.4.2022

Pacanow, dn. 10 listopad 2022 r.
Wyjasnienia
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z p(')én zm.), Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom ubiegajacym sie o przedmlotowe zamowienie tre$¢ zapytan do Specyfikacji
Warunkow Zamowienia wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie 1:

Majac na uwadze zwiekszenie konkurencyjno$ci w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego zwracam sie z pro$ba o zmiane zapisu w SIWZ dotyczacego kwoty referencji (z
500 tyé.zl na 300 tyé.zl) Z uwagi na wysoka inflacje, oraz wzrost kosztow materiatow
budowlanych i paliw, kwota 500 tys zl. odpowiada kwocie okolo 300 tys zl. Biorac pod uwage
powyzsze czynniki, warto$¢ zlecenia w kwocie 300 ty$. zl 2 lata wezeéniej byla rownowazna
kwocie podanej w przetargu, zatem 500 ty$ zl. Prosze o pozytywne rozpatrzenie mojej prosby.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uwzglednil uwagi Wykonawcy i obnizyl kwote referencji do 300 ooo zL

Pytanie 2:

Prosze o podanie rzednych wysokoéei studni kanalizacyjnych fi 2000 poniewaz nigdzie w
projekcie nie jest podane.

Odpowiedz Zamawiajacego:

F.aczna wysoko$¢ studni Srednicy fi 2000mm jest wynikowa rzednej dna kanatu (studnie nie
posiadajg osadnika) i rzednej nawierzchni parkingu/chodnika wskazanych na rysunku nr 1
projektu technicznego branzy drogowe;.

Pytanie 3:

Czy po wykonaniu i potwierdzeniu protokotami odbioru, 50% wartoéci robdt do 1 maja 2023
r., Zamawiajacy wyplaci cala kwote po przedlozeniu faktury na w/w kwote ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

oze realizowaéd

Zamawiajacy do konca 2023 r. zgodnie z treScia § 10 wzoru umowy
platnosci czesciowe maksymalnie do wysoko$ci 50 % wynagrodzenia.
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